PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.01.2014

№ 1
О поощрении военнослужащих и
гражданского персонала войсковой части  74268
Руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Город Псков», Постановлением Псковской городской Думы от 25.05.2001 №452 «О Положении о системе поощрений органами местного самоуправления и депутатами Псковской городской Думы граждан, трудовых коллективов организаций, подразделений правоохранительных органов и воинских формирований в муниципальном образовании «Город Псков», Постановлением Главы города Пскова от 03.06.2010 № 131 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Главы города Пскова, о Ценном подарке Главы города Пскова, о Благодарственном письме Главы города Пскова, о Приветственном адресе Главы города Пскова»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За  добросовестное  выполнение  воинского  долга,  обеспечение  безопасности  на рубежах Родины,  воспитание на личном примере духовных и нравственных качеств    молодого поколения  муниципального образования «Город Псков» и в связи с 88-й годовщиной со дня образования 234-го гвардейского Черноморского ордена Кутузова III степени десантно-штурмового полка имени Александра Невского:
 1.1. Наградить Почетной Грамотой  Главы  города Пскова военнослужащих и гражданский персонал войсковой части  74268  с вручением сувенира:
  - гвардии майора Филяева Павла Фёдоровича, начальника разведки полка;
       - гвардии майора Карасева Сергея Павловича, командира 1 парашютно-десантного батальона;

         - гвардии капитана Тарасовского Бориса Валерьевича, командира зенитной ракетной батареи;
         - гвардии старшего лейтенанта Горчилина Александра Сергеевича, командира 5 десантно-штурмовой роты.
1.2. Направить Благодарственное письмо Главы города Пскова военнослужащим и гражданскому персоналу войсковой части  74268 с вручением сувенира:
- гвардии старшему лейтенанту Карамышеву Игорю Олеговичу, заместителю командира 3 парашютно-десантной роты;

- гвардии старшему сержанту Володину Александру Владимировичу, командиру отделения разведывательной роты;
- гвардии сержанту Ширяеву Сергею Александровичу, инструктору штаба 1 парашютно-десантного батальона;
- служащей Российской Армии  Ушаковой Екатерине Викторовне,  начальнику группы психологов полка.
 2.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
 3.  Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости».

	И.п. Главы города Пскова
	Н.В. Соколова